Муниципальное образование

Чилинское сельское поселение

Администрация   Чилинского   сельского  поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.02.2021                                                                                                                        № 8
с. Чилино Кожевниковский район Томская область
    О внесении изменений в постановление администрации Чилинского сельского поселения от 13.04.2020 № 33
   В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1.Внести в административный регламент по предоставления муниципальной услуги  «Выдача градостроительного плана земельного участка» от 13.04.2020 № 33,  следующие изменения:
     а) В разделе 2 пункт 12.2 регламента изложить в следующей редакции: « В случае, если   имеется возможность организации стоянки (парковки) возле здания (строения), в котором размещено помещение приема и выдачи документов, выделяется не менее 10 процентов мест (но не менее одного места) для бесплатной парковки транспортных средств, управляемых инвалидами I, II групп, и транспортных средств, перевозящих таких инвалидов и (или) детей-инвалидов. На граждан из числа инвалидов III группы распространяются нормы части 9 статьи 15  Федерального закона от 24.11.1995 № 181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации» в порядке, определяемом Правительством Российской Федерации. На указанных транспортных средствах должен быть установлен опознавательный знак "Инвалид" и информация об этих транспортных средствах должна быть внесена в федеральный реестр инвалидов»;
    б) Наименование раздела 3 после слов «в многофункциональных центрах», дополнить словами следующего содержания: «Варианты предоставления муниципальной услуги, включающие порядок предоставления указанных услуг отдельным категориям заявителей, объединенных общими признаками, в том числе в отношении результата государственной или муниципальной услуги, за получением которого они обратились».
    2. Разместить на официальном сайте администрации Чилинского сельского поселения.
    3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.
Глава поселения                                                                                                   Г.В. Паршина